
 

 

UCHWAŁA NR V/35/2019 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz 

opłaty targowej, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019.506 t.j.) art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2017.1892 t.j. ze 

zm.), art. 6 ust. 12 oraz 19 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. i podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

2018.1445 t.j. ze zm.) art 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2017.1821 

t.j. ze zm.), art. 28 § 4 oraz art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

2018.800 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Gubin pobór od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości, w tym także w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz opłaty targowej w drodze 

inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat, o których mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1) Pan Kamil Łukasiewicz – na terenie Sołectwa Bieżyce, obejmującego miejscowość: Bieżyce, 

2) Pani Agnieszka Lewandowska – na terenie Sołectwa Brzozów, obejmującego miejscowość: Brzozów, 

3) Pani Bożena Rzeżawska – na terenie Sołectwa Budoradz, obejmującego miejscowość: Budoradz, 

4) Pan Rafał Janiak – na terenie Sołectwa Chęciny, obejmującego miejscowość: Chęciny, 

5) Pani Jadwiga Urbaniak – na terenie Sołectwa Chlebowo, obejmującego miejscowość: Chlebowo, 

6) Pani Wioletta Wiereszko – na terenie Sołectwa Chociejów, obejmującego miejscowość: Chociejów, 

7) Pani Małgorzata Reguła – na terenie Sołectwa Czarnowice, obejmującego miejscowość: Czarnowice, 

8) Pani Iwona Majewska – na terenie Sołectwa Dobrzyń, obejmującego miejscowość: Dobrzyń, 

9) Pani Edyta Puchałko – na terenie Sołectwa Drzeńsk Mały, obejmującego miejscowość: Drzeńsk Mały, 

10) Pani Monika Czapla – na terenie Sołectwa Drzeńsk Wielki, obejmującego miejscowość: Drzeńsk Wielki, 

11) Pani Dorota Grabowska – na terenie Sołectwa Dzikowo, obejmującego miejscowość: Dzikowo, 

12) Pani Angelika Solska-Cwajna – na terenie Sołectwa Gębice, obejmującego miejscowość: Gębice, 

13) Pani Edyta Zajkowska – na terenie Sołectwa Grabice-Luboszyce, obejmującego miejscowość: Grabice, 

Luboszyce, 

14) Pan Mirosław Zawartowski – na terenie Sołectwa Grochów, obejmującego miejscowość: Grochów, 

15) Pan Jarosław Nogaj – na terenie Sołectwa Gubinek, obejmującego miejscowość: Gubinek, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 1188



16) Pan Piotr Eret – na terenie Sołectwa Jaromirowice, obejmującego miejscowość: Jaromirowice, 

17) Pan Wiesław Krubski – na terenie Sołectwa Jazów, obejmującego miejscowość: Jazów, 

18) Pan Rafał Karczewski – na terenie Sołectwa Kaniów, obejmującego miejscowość: Kaniów, 

19) Pani Halina Jaworska – na terenie Sołectwa Komorów, obejmującego miejscowość: Komorów, 

20) Pani Joanna Syroka – na terenie Sołectwa Koperno, obejmującego miejscowość: Koperno, 

21) Pani Jadwiga Sołoducha-Warzyńska – na terenie Sołectwa Kosarzyn, obejmującego miejscowość: 

Kosarzyn, 

22) Pan Henryk Jagiełło – na terenie Sołectwa Kozów, obejmującego miejscowość: Kozów, 

23) Pani Dorota Szynkura– na terenie Sołectwa Łazy, obejmującego miejscowość: Łazy, 

24) Pan Andrzej Zając – na terenie Sołectwa Łomy, obejmującego miejscowość: Łomy, 

25) Pan Daniel Zołoteńko – na terenie Sołectwa Markosice, obejmującego miejscowość: Markosice, 

26) Pani Halina Kwiatkowska – na terenie Sołectwa Mielno, obejmującego miejscowość: Mielno, 

27) Pan Edward Kwiatkowski – na terenie Sołectwa Mielno, obejmującego miejscowość: Mielno, 

28) Pani Helena Baszura – na terenie Sołectwa Nowa Wioska, obejmującego miejscowość: Nowa Wioska, 

29) Pan Marek Bukowiecki – na terenie Sołectwa Pleśno, obejmującego miejscowość: Pleśno, 

30) Pan Anna Reweda-Kwiatkowska – na terenie Sołectwa Polanowice, obejmującego miejscowość: 

Polanowice, 

31) Pani Aneta Słomkowska – na terenie Sołectwa Pole, obejmującego miejscowość: Pole, 

32) Pani Urszula Peron – na terenie Sołectwa Późna, obejmującego miejscowość: Późna, 

33) Pan Jan Wierzbicki – na terenie Sołectwa Przyborowice-Dobre, obejmującego miejscowość: 

Przyborowice, Dobre, 

34) Pani Teresa Stadnik– na terenie Sołectwa Sadzarzewice, obejmującego miejscowość: Sadzarzewice, 

35) Pani Joanna Didyk– na terenie Sołectwa Sękowice, obejmującego miejscowość: Sękowice, 

36) Pan Adam Strzelbicki – na terenie Sołectwa Stargard Gubiński, obejmującego miejscowość: Stargard 

Gubiński, 

37) Pan Adam Olkowicz – na terenie Sołectwa Starosiedle, obejmującego miejscowość: Starosiedle, 

38) Pan Tadeusz Solecki – na terenie Sołectwa Strzegów, obejmującego miejscowość: Strzegów, 

39) Pan Dariusz Kaźmierczak – na terenie Sołectwa Wałowice, obejmującego miejscowość: Wałowice, 

40) Pan Zbigniew Zaroda – na terenie Sołectwa Węgliny, obejmującego miejscowość: Węgliny, 

41) Pani Barbara Zaroda – na terenie Sołectwa Węgliny, obejmującego miejscowość: Węgliny, 

42) Pan Janusz Paszkowski– na terenie Sołectwa Wielotów, obejmującego miejscowość: Wielotów, 

43) Pan Bogusław Kusy – na terenie Sołectwa Witaszkowo, obejmującego miejscowość: Witaszkowo, 

44) Pan Ewa Derbot – na terenie Sołectwa Zawada, obejmującego miejscowość: Zawada, 

45) Pan Adam Loret – na terenie Sołectwa Żenichów, obejmującego miejscowość: Żenichów, 

46) Pan Kazimierz Nowicki – na terenie Sołectwa Żytowań, obejmującego miejscowość: Żytowań, 

47) Pan Roman Sikora – na terenie Sołectwa Kujawa, obejmującego miejscowość: Kujawa, 

48) Pani Agnieszka Jurkowska – na terenie Sołectwa Sieńsk, obejmującego miejscowość: Sieńsk. 

§ 3. 1. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 10 % od zainkasowanych kwot. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1188



2. Inkasenci podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego zobowiązani są do rozliczenia się i przekazania 

zainkasowanych kwot w terminie 7 dni roboczych od upływu terminu płatności podatku i 10 dni roboczych od 

poboru opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/66/2015 Rady Gminy Gubin z dn. 10 listopada 2015 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Lubus.2015.2320) zmieniona Uchwałą  

nr XIX/128/2016 Rady Gminy Gubin z dn. 31 sierpnia 2016 r. (Lubus.2016.2032) i Uchwałą Rady Gminy 

Gubin Nr XXXVIII/251/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Lubus.2018.2005). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Gromek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1188


		2019-04-12T13:15:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




